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Pyhäjoen lukio on tunnettu
Yrittäjyyslukiona jo 17 vuoden
ajan. Verrattain uusi kouluraken-
nus on  avaraa “lasipalatsi” –
tyyppiä: keskellä sijaitsevasta
kirjastosta avautuu näkymä kaik-
kialle koulun työtiloihin. Vieraili-
jat ovat pitäneet koulua todella
kauniina ja viihtyisänä.  Tekninen
varustus on erittäin hyvä. Yliop-
pilaskirjoituksiin valmistautumi-
sen lisäksi opiskelijat pääsevät
opettelemaan yrittäjän ja lehti-
miehen taitoja. Rehtori PPPPPekkekkekkekkekkaaaaa
VVVVViitiitiitiitiitanenanenanenanenanen toteaa, että Pyhäjoen
lukion tavoitteena on kannustaa
opiskelijoita itsenäiseen opiske-
luun, ajatteluun ja tiedonha-
kuun.

“Tämän kokoisen ja mallisen
lukion edut ovat monet: kaikki
tuntevat toisensa, uudet opiske-
lijat pääsevät nopeasti mukaan
kuvioihin, opinto-ohjaus toimii,
opettajat ja opinto-ohjaajat ovat
jatkuvasti tavoitettavissa, opetus
voi olla henkilökohtaista.”

“Medialinja ja koulun oma lehti
yrittäjyyden ohella houkuttele-
vat  Pyhäjoen lukioon myös
kunnan ulkopuolelta”, vahvistaa
äidinkielen lehtori Sari Rinta-Sari Rinta-Sari Rinta-Sari Rinta-Sari Rinta-
mäkimäkimäkimäkimäki.

Pyhäjoen lukio on myös muka-
na kansainvälisessä Fantasy De-
sign -muotoilukasvatushank-
keessa vuosina 2003-2006.
Opiskelijoille ja opettajille han-
ke on hieno mahdollisuus tutus-
tua ja oppia tämän päivän muo-
toilua teoriassa ja käytännön
suunnittelutyössä muun muassa
ammattimuotoilijan opastukses-
sa. Se tarjoaa myös mahdolli-
suuden osallistua kansainväli-
seen kiertonäyttelyyn Suomes-
sa, Belgiassa, Norjassa, Tanskas-
sa ja Skotlannissa.

Yrittäjyyslinjalla opiskellaan
yritystoimintaa

Pyhäjoen lukion tavoitteena on
kehittää opiskelijoiden itsenäi-
syyttä ja omatoimisuutta, sisäis-
tä yrittäjyyttä.

“Vastuun kantaminen omasta
oppimisesta jo lukioaikana kehit-
tää opiskelijoiden opiskelutaito-

Pyhäjoen Yrittäjyyslukio on myös Medialukio

TTTTToimitus toimitus toimitus toimitus toimitus tyyyyyössään. össään. össään. össään. össään. Tämän lehden päätoimittaja Jenni Kallio (vas.) ja luokkakaveri Seija Viirret ovat
aina tykänneet lehden teosta. Takana Katja Virpiranta ja Essi Petäjäniemi ovat suunnittelemassa
jotakin niistä monista lehdistä, joita he taittoivat. Tämä voimanelikko teki lehteä uutterasti useamman
vuoden. Opiskelijat pääsivät ylioppilaiksi tänä keväänä; ensi syksyn lehteä tekevät uudet opiskelijat.

ja, mikä näkyy ajan säästönä jat-
ko-opinnoissa”,  tiivistää Pekka
Viitanen.

Pyhäjoen lukiossa voi kehittää
myös  yritystoimintaan tarvitta-
via taitoja.  Opiskelijat voivat
perustaa harjoitusyrityksiä ja tu-
tustua näin aitoon yrittämiseen.
Pyhäjoen Messujen suunnitte-
lusta, organisoinnista ja toteu-
tuksesta vastaavat toisen vuosi-
kurssin opiskelijat. He oppivat
projektin toteuttamisen alusta
loppuun, vastuun kantamisen
ensimmäisestä suunnittelukoko-
uksesta messujen purkamiseen
ja projektin loppuun saattami-
seen.

Myöhemmissä opinnoissa
näistä on – entisten opiskelijoi-
den kertoman mukaan - ollut
todellista hyötyä. Jotkut perus-
tavat 18 vuotta täytettyään myös
oman yrityksen.

Medialinjalla  kirjoitetaan ja
taitetaan sekä työstetään
digitaalista materiaalia

Medialinjalla opiskellaan muun

muassa journalismin taitoja sekä
tuottamaan sisältöä myös säh-
köiseen ja digitaaliseen medi-
aan. “Mediaa voi tarkastella vi-
deon tekemisen, editoinnin,
nettisivujen suunnittelun ja digi-
taalisen sisällön tuottamisen
kautta”, kertoo informaatiotek-
nologian ja  matematiikan opet-
taja TTTTTauno Rauno Rauno Rauno Rauno Rajaniemiajaniemiajaniemiajaniemiajaniemi.

“Medialinjalla opiskelijat voivat
opetella taittamaan lehteä, kir-
joittamaan erilaisia juttuja, kuten
uutisia, artikkeleita ja kritiikkejä
sekä suunnittelemaan ja teke-
mään ilmoituksia.”

“Medialinjan opiskelijoiden
ammattitaito kehittyy todella
valtavasti. Opiskelijat tekevät
juttuja lähialueen paikallislehtiin
ja myös maakunnalliseen Kale-
vaan.”

Mediadiplomin
suorittaminen mahdollista

Pyhäjoen lukiossa voi suorittaa
opetushallituksen kehitteillä
olevan mediadiplomin, joka
koostuu opiskelijan lukioaikana

suorittamista mediaan liittyvistä
kursseista ja prosessoidusta
lopputyöstä. Vuosi sitten juhlit-
tiin Pyhäjoen lukion ensimmäis-
tä mediadiplomia; opiskelijan
lopputyö Työmatkalla Euroopas-
sa syntyi Brysseliin ja Euroopan
parlamenttiin suuntautuneen
opintomatkan tuotoksena. Opis-
kelija toimi kolme päivää työhar-
joittelussa EU -toimittajana par-
lamentissa ja tuotti materiaalia
lähialueen lehtiin.

Lukion oma lehti joka
kotiin kerran viikossa

Pyhäjoen Kuulumiset on Pyhä-
joki Datan julkaisema ja lukion
opiskelijoiden toimittama joka-
viikkoinen ilmaisjakelulehti, joka
jaetaan Pyhäjoen kunnan alu-
eella aina keskiviikkoiltaisin.

Kustantajana toimiva Pyhäjoki
Data Oy perustettiin syksyllä
1988. Yhtiön toimialaksi merkit-
tiin atk-ohjelmien ja muiden tie-
topalvelujen konsultointi, koulu-
tus, tuotanto, osto ja myynti
sekä julkaisutoiminta. Perustaji-

na ja samalla osakkeen merkitsi-
jöinä olivat perustavassa kokouk-
sessa Pyhäjoen kunta, lukion
vanhempainyhdistys ja Pyhäjo-
en opettajien ammattiyhdistys.

“Pyhäjoen Kuulumisia opiske-
lijat ovat tehneet jo 15 vuoden
ajan. Sillä on vakiintunut asema
ja palautteen määrästä tietää,
että lehti luetaan tarkkaan. Kun-
nassa lehti jaetaan ilmaisjakelu-
na, mutta sitä myös tilataan;
esimerkiksi entiset kuntalaiset
ja koulun opiskelijat haluavat
lehden”, kertoo Sari Rintamäki.
Kuulumiset on luettavissa Inter-
netistä samana iltana, kun lehti
valmistuu.

Pyhäjoen Kuulumisista lukijat
pääsevät jyvälle seudun tapah-
tumista, ilmiöistä ja ihmisistä.
Sari Rintamäki kertoo, että höys-
teeksi lehden väliin tehdään sil-
loin tällöin erikoisteemaliitteitä.
“Teemaliitteissä voidaan paneu-
tua syvällisestikin johonkin ai-
heeseen. Tärkeää on, että luki-
joita kiinnostavat osa-alueet,
kuten esimerkiksi urheilu ja kult-
tuuri sekä ajankohtaisasiat saa-
vat kaikki palstatilaa.”

Kesäaikana muutamat opiskeli-

jat pestautuvat Pyhäjoen Kuulu-
misiin kesätöihin.

Leirikoulut tärkeä osa
lukion toimintaa

 “Leirikoulut ovat opintomatko-
ja, joihin valmistaudutaan huo-
lellisesti. Tärkeää on, että opin-
tomatkan aikana opitaan uusia
asioita”, valaisee Pekka Viitanen.

Tänä keväänä osa opiskelijoista
matkasi Englantiin Shake-
spearen kotikaupunkiin Strat-
ford-upon-Avoniin ja Lontoo-
seen opiskelemaan kirjallisuutta,
kuvataiteita ja Englannin histori-
an vaiheita.

 Keväästä 2001 alkaen on ryh-
mä fysiikasta ja luonnontieteistä
kiinnostuneita lukion opiskeli-
joita syventynyt erityisesti mo-
dernin fysiikan opintoihin ja
tehnyt viikon opintomatkan
Cernin hiukkastutkimuskeskuk-
seen Sveitsiin. Perinne jatkui
tänä keväänä ja seuraavaa vuotta-
kin jo suunnitellaan.

Leirikoulun rahoitus tulee pää-
osin koulun vuosittain järjestä-
mistä syysmessuista.

Pyhäjoen Pauhu, Yppärin Ur-
heilijat ja Pyhäjoen Joki-Kiekko
järjestävät tänä kesänä yhteis-
työssä yleisurheilun viikkokisat ja
heittopainotteisen yleisurheilu-
kerhon.

Viikkokisoja pidetään kesän ai-
kana yhteensä kuusi kertaa ajalla
2.6.-7.7.2004. Jokainen seura on
vastuussa kisoista vuoroviikoin.

Mikäli kisat jäävät pitämättä
esimerkiksi vesisateen takia, jat-
ketaan heinäkuussa kisojen pitoa.
Eli järjestämisvuoro siirtyy vii-
meisten viikkokisojen jälkeen,
jolloin saadaan kuitenkin pidettyä
yhteensä kuudet kisat kesän ai-
kana. Viimeisellä kerralla jaetaan
vapaa-aikatoimen ostamat palkin-
not kaikille kesän aikana kisoihin
osallistuneille.

Heittopainotteinen yleisurhei-
lukerho on urheilukentällä tiistai-

sin klo 18.00. Kerho kestää noin
puolitoista tuntia, ja ohjaajana
toimii TTTTTeemeemeemeemeemu Sau Sau Sau Sau Savukvukvukvukvukoskioskioskioskioski.

Viikkokisojen ja yleisurheilu-
kerhon järjestämistä kokeillaan
ensimmäistä kertaa kolmen seu-
ran yhteistyönä Pyhäjoella. Vaik-
ka yleisurheilu ei kuulukaan Joki-
Kiekon lajeihin, niin monet pie-
net jääkiekkoilijat ovat käyneet
viikkokisoissa kesäisin. Kerhossa
he saavat myös hyvää treeniä ja
monipuolista liikuntaa tulevaa
kautta varten.

Kisojen tulokset on nähtävillä
kesän aikana kunnan www-sivuilla
osoitteessa www.pyhajoki.fi ajan-
kohtaista -otsikon alta. Pyhäjoen
Pauhu, Yppärin Urheilijat, Pyhä-
joen Joki-Kiekko ja vapaa-aikatoi-
mi toivottavat kaikki lämpimästi
tervetulleiksi viikkokisoihin ja
yleisurheilukerhoon!

Viikkokisat ja yleisurheilukerho
seurojen yhteistyöllä

- LVI-tarvikkeet;
  myynti ja asennus

- Öljypoltin asennus,
  huolto ja varaosat

- Myymälä avoinna
  Ruukintie 36
  ark. 9-17 ja la 9-13

Pyhäjoen LVI-tarvike

Ruukintie 36 PYHÄJOKI

Puh. 433260 tai 040-5488410


